

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Venkovní učebna Bučovice**

Objednatel: **ZŠ Bučovice**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **EduVision s.r.o.**
Purkyňova 649/127, 612 00 Brno-Medlánky

IČO: **17803039**

DIČ: **CZ17803039**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			2 969 455,52
MON			290 000,00
Vedlejší náklady			23 500,00
Ostatní náklady			22 500,00
Celkem			3 305 455,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 305 455,52 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

3 305 455,52 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
102	Venkovní učebna	0,00	3 305 455,52		3 305 455,52	100
102-01	Dodávka venkovní učebny	0,00	3 259 455,52		3 259 455,52	99
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	46 000,00		46 000,00	1
Celkem za stavbu					3 305 455,52	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Dřevostavby	PSV			2 969 455,52	89,8
M21	Elektromontáže	MON			290 000,00	8,8
VN	Vedlejší náklady	VN			23 500,00	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			22 500,00	0,7
Cena celkem					3 305 455,52	100,0

Položkový rozpočet

S:	Venkovní učebna Bučovice	
O:	102	Venkovní učebna Bučovice
R:	102-01	Dodávka venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Dřevostavby				2 969 455,52
1	1	Dodávka a montáž dřevěného skeletu dle statického posudku	m3	6,30000	75 298,73	474 382,00
2	2	příplatek za modřínové/douglaskové dřevo použité na spodní prv konstrukce a podlahy	m3	1,50000	8 520,43	12 780,65
3	3	dodávka a montáž konstrukce obvodové stěny: exteriér nátěr 2x barva, SM palubka AB klasik 19mm,	m2	85,00000	3 027,32	257 322,20
4	4	dodávka a montáž konstrukce obvodové stěny: PIR izolace 80mm	m2	85,00000	658,05	55 934,25
5	5	dodávka a montáž konstrukce obvodové stěny: parozábranná fólie	m2	85,00000	319,12	27 125,20
6	6	dodávka a montáž konstrukce obvodové stěny: SM palubka AB klasik 19mm, nátěr 2x barva	m2	85,00000	1 616,90	137 436,50
7	7	dodávka a montáž konstrukce příčka: SM palubka AB klasik 19mm, oboustranný nátěr 2x barva	m2	15,00000	2 481,73	37 225,95
8	8	dodávka a montáž klempířských výrobků: okapový systém, okapnička RAL	ks	1,00000	43 938,87	43 938,87
9	9	dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 5st.): mPVC folie (např. fatrafol 810) barva	m2	70,00000	1 034,06	72 384,20
10	10	dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 5st.): geotextílie 300g/m2	m2	70,00000	94,00	6 580,00
11	11	dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 5st.): PIR izolace 100mm	m2	70,00000	1 128,07	78 964,90
12	12	dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 5st.): asfaltová parozábrana Bauder 3,5mm+penetrace	m2	70,00000	601,65	42 115,50
13	13	dodávka a montáž konstrukce ploché střechy(sklon 5st.):SM palubka AB klasik 19mm nátěr 2x jednostranně odstín	m2	70,00000	1 240,87	86 860,90
14	14	dodávka a montáž podlahy 1.NP:rošt 60x160mm	m2	66,00000	934,41	61 671,06
15	15	dodávka a montáž podlahy 1.NP: minerální izolace 160mm	m2	66,00000	668,54	44 123,64
16	16	dodávka a montáž podlahy 1.NP: terasovka modřínové/douglaskové dřevo 27x145mm malá vlnka olejový nátěr	m2	66,00000	3 880,45	256 109,70
17	17	dodávka a montáž pódia: dřevěná konstrukce KVH 80x220mm + spojovací materiál	m2	30,00000	2 982,57	89 477,10
18	18	dodávka a montáž pódia: terasovka modřínové/douglaskové dřevo 27x145mm malá vlnka olejový nátěr	m2	30,00000	2 870,93	86 127,90
19	19	dodávka a montáž konstrukce dřevěných dveří v interiéru SM	ks	2,00000	21 621,21	43 242,42
20	20	dodávka a montáž fixního okna: hliníkový rám ALU RAL7016, bezpečnostní izolační dvojsklo parapet	ks	2,00000	48 156,33	96 312,66
21	21	dodávka a montáž vnitřních pojezdových okenic(4díly): hliníkový rám s výplní z palubek hliníková kolejnice	ks	2,00000	31 859,62	63 719,24
22	22	dodávka a montáž konstrukce posuvných dveří: hliníkový rám s výplní, polovina zasklení izolační dvojsklo, dolní polovina palubka hliníkové kolejnice	ks	2,00000	102 863,75	205 727,50
23	23	dodávka a montáž venkovních parapetů RAL	mb	25,00000	719,34	17 983,50
24	24	dodávka a montáž dřevěných rozkládacích stolů a lavic včetně bezp.ukotvení	ks	9,00000	20 000,00	180 000,00
25	25	D+M moderní technologie plné vybavy	soub	1,00000	374 590,00	374 590,00
26	26	dodávka a montáž soklové části: doplňkové dřevo 60x160mm, zpětný spoj, pomocná plechová kce obklad cementotřískovou deskou 16mm RAL	m2	16,00000	7 332,48	117 319,68

Položkový rozpočet

S:	Venkovní učebna Bučovice	
O:	102	Venkovní učebna Bučovice
R:	102-01	Dodávka venkovní učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				290 000,00
27	M21X01	vnitřní elektroinstalace včetně Prokognitivních plnospectrálních LED svítidel	kpl	1,00000	290 000,00	290 000,00

Celkem	3 259 455,52					
---------------	---------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Venkovní učebna Bučovice	
O:	102	Venkovní učebna Bučovice
R:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 500,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	005124010R	Koordinační činnost + geodet.měření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				22 500,00
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	hod	5,00000	500,00	2 500,00
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
6	VN02	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem						46 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání